
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 12/ 2013-2014 

 
1. JKD SPED Mistrovství ČR jednotlivců mužů, žen, juniorů a juniorek 

Plzeň, 28.2.- 2.3.2014 
 
Mistři ČR : 
Dvouhra mužů  Konečný Tomáš (TTS Carbo Koks Polonia) 
Dvouhra žen  Vacenovská Iveta (Linz-Froschberg AG) 
 
Čtyřhra mužů  Konečný Tomáš (Carbo Koks Polonia), Tregler Tomáš (SF SKK El Niňo Praha)   
Čtyřhra žen  Pěnkavová Kateřina (SKST Hodonín), Kučerová Aneta (MSK Břeclav) 
Smíšená čtyřhra   Jančařík Lubomír (Zugbrücke Grenzau), Vacenovská Iveta (Linz-Froschberg AG) 
 
Dvouhra juniorů do 21 let    Reitšpies David (SF SKK El Niňo Praha) 
Dvouhra juniorek do 21 let Blašková Dagmar (SK Frýdlant n.O.) 
 
Kompletní výsledky všech soutěží jsou na http://www.ping-pong.cz/asociace/mistrovstvi-cr 
 

2. Informace z Plzeňského kraje na stránkách ČAST: 
VV PKSST upozorňuje, že od 15.3.2014 jsou dostupné na webových stránkách ČAST: http://www.ping-
pong.cz/asociace/kraje/plzensky-kraj/zpravy informace z Plzeňského kraje - zprávy, propozice, žebříčky atd. 

  
3. Nominace na M-ČR družstev mládeže: 

A/ starší žactvo: 29.3.2014  TJ Ostrava KST 
Žáci:  Sokol Plzeň V.   
Žákyně:  Sokol Plzeň V. 
 
B/ Dorost: 30.3.2014 TJ Ostrava KST 
Dorostenci:  DIOSS Nýřany   
Dorostenky:  Sokol Plzeň V. 
 

4. Zpč. pohár mužů II. stupeň : 
 Skupina A Skupina B Skupina C 

1 Chvátal Martin Sokol Bor Kovářík Mat ěj TJ Klatovy Kirchman Ond řej Union Plzeň 
2 Hořan Marek Sj. Stod Šlehofer Stanislav Sokol Plzeň V. Šulc Jiří Union Plzeň 
3 Čada Vladimír Sj. Stod Jakubec Vladimír Sokol Plzeň V. Miarko Martin B. Lín ě 
4 Roch Tomáš Sj. Stod Reichert Tomáš Sokol Plzeň V. Korbel Petr SKUŘ Plzeň 

          
1N Hořan Milan Sj. Stod Kopřiva Pavel S. Horažďovice Vaněček Petr Union Plzeň 
2N Krivda František Sokol Bor Mazura Pavel S. Horažďovice Albrecht Miroslav SKUŘ Plzeň 
3N Pitra František Sokol Bor Mandák Pavel S. Horažďovice Vycudilík Jan DIOSS Nýřany 
4N Šoltés Juraj Sokol Bor Hofman Petr Sokol Plzeň V. Čákora Miroslav S. N. Hospoda 

 
Krajské finále se hraje 19.4.2014 na Sokole Plzeň V.. 
 

5. Soutěžní řád – možnost změn: 
Na konferenci ČAST 7.6.2014 budou projednány úpravy v Soutěžním řádu stolního tenisu.  
Pokud v některém oddílu, výboru či komisi máte návrh na změnu Soutěžního řádu (včetně Registračního, 
Přestupního a Disciplinárního řádu), žádáme o zaslání do 31.3.2014 na v.drozda@volny.cz. 
 
Upozornění : VV ČAST doporučí delegátům konference, aby nebyly projednávány návrhy na změny SŘ podané na 
místě, bez předchozího projednání VV.    

 
 
 
 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 

 
6. Kvalifikace o účast v 2.lize žen 2014/15 

STK ČAST vypisuje kvalifikaci o účast v 2.lize žen 2014/15. 
 
Skupina A pro družstva z krajů P, JČ, PN, KV 
 
Při přihlášení 3 družstev do skupiny bude kvalifikace jednodenní (26.4.2014). 
Při přihlášení 4 družstev do skupiny bude kvalifikace dvoudenní (při souhlasu všech družstev jednodenní). 
 
Žádáme oddíly, které by měly zájem a možnost kvalifikační turnaj uspořádat, aby se přihlásily do  
5.4.2014  na adresu v.drozda@volny.cz . 
Podmínky : - zajištění herny podle pravidel se 4 stoly (při účasti 3 družstev 2 stoly) – ve vlastní režii, 
 - zajištění ubytování pro účastníky podle objednávek (na náklady objednávajících). 
Rozpis kvalifikace s přihláškami bude vydán později.  

 
7. Školení a semináře rozhodčích : 

(zpráva KR) 
KR ČAST bude ještě v této sezoně pořádat školení uchazečů o licenci "B" a semináře pro rozhodčí s licenci "A" a 
"B". Závazná přihláška je v příloze těchto Zpráv. 

 
8. Výchovné zpráva VV ČAST: 

 
Tabulka výchovného při přestupech v ČAST - navazující na ustanovení Soutěžního řádu – čl. 452.03 a 462 

žebříček 
ČR muži ženy dorostenci dorosten-

ky 
starší 
žáci 

starší 
žákyně 

mladší 
žáci 

mladší 
žákyně 

1. - 5. 150 000 120 000 66 000 54 000 45 000 36 000 30 000 24 000 
6. - 10. 120 000 96 000 45 000 36 000 30 000 24 000 21 000 16 500 
11. - 20. 90 000 72 000 30 000 24 000 21 000 16 500 15 000 12 000 
21. - 30. 66 000 54 000 21 000 16 500 15 000 12 000 9 000 7 500 
31. - 40. 55 000 45 000 18 000 14 500 12 000 10 000 7 500 6 000 
41. - 50. 45 000 36 000 15 000 12 000 9 000 7 500 6 000 4 500 
51. - 70. 37 500 30 000 12 000 10 000 7 500 6 000 4 500 3 500 

71. - 100. 30 000 24 000 9 000 7 500 6 000 4 500 3 000 2 500 
 
Pozn.:  Pro juniory (juniorky) do 21 let platí tabulka mužů a žen. 
 Pro nejmladší žáky (žákyně) platí tabulka pro mladší žáky (žákyně). 

 
9. Zpravodaj ČOV  č. 2 / 2014 

ČAST obdržela Zpravodaj ČOV č.2/2014, který rozesíláme v příloze (Zpravodaj+ příloha). 
 

10. Přílohy: 
a) Přihláška na školení a semináře rozhodčích. 
b) Zpravodaj ČOV č. 2 / 2014 
c) Příloha Zpravodaje ČOV č.2 

 
 
V Plzni dne 20.3.2014 
 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs           Eugen Scheinherr 
        předseda       sekretář                  předseda STK 


